
Автономное учреждение 
дополнительного образования 

Республики Алтай 
«Республиканский центр 

дополнительного образования»

ПРИКАЗ

Алтай Республиканьпг узеери уредер 
Автоном тбзбми

«Республиканьпг узеери уредер 
тбс ]ери»

I АКАРУ

«2023 г.
г. Горно-Алтайск

Об утверждении итогов регионального этапа 
Всероссийского конкурса эссе «День рубля»

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского 
конкурса эссе «День рубля» в 2023 году (далее - Конкурс) приказываю:

1. Утвердить прилагаемую итоговую таблицу результатов 
регионального этапа Всероссийского конкурса эссе «День рубля» в 2023 году.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления 
образования поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров 
Конкурса, согласно списку:

Пя тикопова Ю.В., учитель географии МБОУ «Лицей № 6 г. Горно- 
Алтайска»;

Трифанова И.В., учитель истории МБОУ «Теньгинская средняя 
общеобразовательная школа».

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Аларушкину И.М.

Исполняющий обязанности директора Г.В. Кандаракова

Майманова Айдана Александровна



Приложение к приказу АУ ДО РА «РЦДО» 
№от «__»2023 г.

Итоговая таблица результатов регионального этапа Всероссийского 
конкурса эссе «День рубля» в 2023 году

№ ФИО участника Образовательная организация Место

1 Чайчина Вероника МБОУ «Теньгинская средняя 
общеобразовательная школа»

1

2 Очинакова Анжелика МБОУ «Лицей № 6 г. Горно-Алтайска» 2


